
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ HOẰNG TRINH 

 

Số:   45  /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hoằng Trinh, ngày  25  tháng 6 năm 2024 

_______________________ 

…4…, ngày ... tháng ... năm … 

 

 

                                                    QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia bảo vệ  

an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã Hoằng Trinh 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28/11/2023; 

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 20/6/2024 của UBND huyện Hoằng Hóa 

về việc triển khai tuyển chọn lực lượng tham gia bảo vệ vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên 

địa bàn huyện Hoằng Hóa. 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Hoằng Trinh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật 

tự ở cơ sở trên địa bàn xã Hoằng Trinh, gồm các ông (bà) có tên sau (Có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại khoản 4, khoản 

5, khoản 6, khoản 7 Điều 3 Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công 

an quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật 

tự ở cơ sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - kế toán, Trưởng Công an xã và các 

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Thường trực ĐU, HĐND xã (b/c); 

- Lưu: VT. 

  

 

 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Đình Ngọ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

Hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở  

trên địa bàn xã Hoằng Trinh 

(Kèm theo Quyết định số  45 /QĐ-UBND ngày  25/6/2024 của UBND xã Hoằng Trinh) 
 

STT Họ và tên Chức vụ 

1 Lê Đình Ngọ CT UBND - Chủ tịch Hội đồng 

2 Lê Đức Ngọc Trưởng Công an - Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Lê Thị Thuý Ly CT MTTQ xã - Thành viên 

4 Đỗ Xuân Nhâm CT Hội CCB xã - Thành viên  

5 Nguyễn Thuỳ Linh P.Bí thư Đoàn TN - Thành viên 

6 Lê Thị Thanh Hoa CT Hội Phụ nữ - Thành viên 

7 Nguyễn Văn Thìn CT Hội Nông dân - Thành viên 

8 Đỗ Ngọc Thiên Chỉ huy trưởng QS - Thành viên 

9 Lê Quang Tuấn CC Văn hóa - XH - Thành viên 

10 Phạm Thị Quyết CC Tư pháp - HT - Thành viên 

11 Trương Anh Tuấn CC Tài chính – KT - Thành viên 

12 Hoàng Văn Cảnh CC Văn phòng - TK - Thành viên 

13 Nguyễn Văn Liên Trưởng thôn 1 - Thành viên 

14 Nguyễn Thị Lựu Trưởng thôn 2 - Thành viên 

15 Lê Xuân Chiến Trưởng thôn 3 - Thành viên 

16 Nguyễn Như Hà Trưởng thôn 4 - Thành viên 

17 Trần Văn Ban Trưởng thôn 5- Thành viên 

19 Hoàng Hữu Tiêu Trưởng ban CT MT thôn 1 - Thành viên 

20 Hà Mạnh Như Trưởng ban CT MT thôn 2 - Thành viên 

21 Nguyễn Đăng Tinh Trưởng ban CT MT thôn 3 - Thành viên 

22 Nguyễn Thị Nguyệt Trưởng ban CT MT thôn 4 - Thành viên 

23 Nguyễn Văn Trụ Trưởng ban CT MT thôn 5- Thành viên 

 
 


		2024-06-27T10:54:12+0700


		2024-06-27T13:58:13+0700


		2024-06-27T13:58:27+0700




